

Sideaktivitetsselskabet Sct. Jørgen ApS

Brovej 18
8800 Viborg
CVR-nr. 36442638

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Jens Gadegaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sideaktivitetsselskabet Sct. Jørgen ApS
Brovej 18
8800 Viborg

CVR-nr.: 36442638

Stiftet: 27.10.2014

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Tina Serup Schmidt, formand
Hans Erik Lund
Jens Gadegaard Andersen

Direktion

Hans Erik Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udøvelse af aktiviteter efter bekendtgørelse af Sideaktiviteter i Almene Boligorganisationer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 27 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.681.369	1.724.401
Personaleomkostninger	1	<u>(1.649.871)</u>	<u>(1.600.044)</u>
Driftsresultat		31.498	124.357
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.242)</u>	<u>(988)</u>
Resultat før skat		27.256	123.369
Skat af årets resultat	2	<u>(27.997)</u>	<u>(27.336)</u>
Årets resultat		<u>(741)</u>	<u>96.033</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(741)</u>	<u>96.033</u>
		<u>(741)</u>	<u>96.033</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.876	46.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.111	0
Udskudt skat		12.400	22.000
Andre tilgodehavender		104.096	142.806
Tilgodehavender		404.483	211.594
Likvide beholdninger		261.939	662.717
Omsætningsaktiver		666.422	874.311
Aktiver		666.422	874.311

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		83.637	84.378
Egenkapital		163.637	164.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.339	74.737
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	74.242
Skyldig selskabsskat		45.738	27.341
Anden gæld		329.708	533.613
Kortfristede gældsforpligtelser		502.785	709.933
Gældsforpligtelser		502.785	709.933
Passiver		666.422	874.311
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	84.378	164.378
Årets resultat	0	(741)	(741)
Egenkapital ultimo	80.000	83.637	163.637

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.615.554	1.561.320
Andre omkostninger til social sikring	15.072	11.039
Andre personaleomkostninger	19.245	27.685
	1.649.871	1.600.044
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.414	27.341
Ændring af udskudt skat	9.600	0
Regulering vedrørende tidligere år	(17)	(5)
	27.997	27.336
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	339.000	0
